

Clips 4 Udland ApS
CVR-nr. 29812101

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.11.2012.

Dirigent

Navn: Claus Linde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clips 4 Udland ApS
Metalgangen 16
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29812101

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Claus Linde, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør 124.468 kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som forventet, men ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer at egenkapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Selskabets ledelse anser ikke forholdet omkring den negative egenkapital som udtryk for at selskabet er nødlidende. Ledelsen har derfor i overensstemmelse hermed aflagt regnskabet for selskabet med fortsat drift for øje.

Af selskabet gæld på 4.229 t.kr. har kreditorer på 2.480 t.kr. afgivet erklæring om kun at kræve sit tilgodehavende indfriet, i takt med at selskabets likviditet tillader dette, ligesom moderselskabet om nødvendigt vil støtte selskabet med den fornødne likviditet, til at selskabet kan betale sine løbende forpligtelser. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.139	77
Af- og nedskrivninger	1	<u>(27.327)</u>	<u>(27)</u>
Driftsresultat		(188)	50
Andre finansielle indtægter		7.110	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(141.410)</u>	<u>(134)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(134.488)	(84)
Skat af ordinært resultat	3	<u>10.020</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>(124.468)</u>	<u>(70)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(124.468)</u>	<u>(70)</u>
		<u>(124.468)</u>	<u>(70)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.995.151	4.022
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.995.151</u>	<u>4.022</u>
Anlægsaktiver		<u>3.995.151</u>	<u>4.022</u>
Tilgodehavende selskabsskat		10.020	14
Tilgodehavender		<u>10.020</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger		<u>5.624</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.644</u>	<u>85</u>
Aktiver		<u><u>4.010.795</u></u>	<u><u>4.107</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(343.070)	(219)
Egenkapital		(218.070)	(94)
Gæld til realkreditinstitutter		1.628.367	1.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.480.255	2.302
Langfristede gældsforpligtelser		4.108.622	4.128
Gæld til realkreditinstitutter		106.439	60
Anden gæld		13.804	13
Kortfristede gældsforpligtelser		120.243	73
Gældsforpligtelser		4.228.865	4.201
Passiver		4.010.795	4.107
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(218.602)	(93.602)
Årets resultat	0	(124.468)	(124.468)
Egenkapital ultimo	125.000	(343.070)	(218.070)

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>27.327</u>	<u>27</u>
	<u>27.327</u>	<u>27</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.095	89
Renteomkostninger i øvrigt	<u>49.315</u>	<u>45</u>
	<u>141.410</u>	<u>134</u>
	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>(10.020)</u>	<u>(14)</u>
	<u>(10.020)</u>	<u>(14)</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>4.093.072</u>
Kostpris ultimo		<u>4.093.072</u>
Af- og nedskrivninger primo		(70.594)
Ændring i anvendt regnskabspraksis		<u>(27.327)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(97.921)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.995.151</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.995 t.kr.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kanich Holding ApS, Metalgangen 16, 2690 Karlslunde ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kanich Holding ApS, Metalgangen 16, 2690 Karlslunde